
1 

 

Protokół nr 8/2019 

z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

z dnia 10.06.2019 r.  

godz. 13.00 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

 

  Przewodniczący Komisji, p. Tadeusz Politewicz otworzył obrady kolejnego  posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny                                                                                            

i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Następnie powitał członków 

komisji i zaproszonych gości.  

Załącznik nr 1,2 

 

2. Zatwierdzenie  porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Sprawozdanie z działalności oddziałów i poradni onkologicznych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych                            

i Administracji w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie za rok 

2018   – Dyrekcja SP ZOZ MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii . 

4. Opieka nad pacjentem onkologicznym w województwie warmińsko-mazurskim    – 

Warmińsko-Mazurski O/Wojewódzki NFZ. 

5. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na VIII  Sesję Sejmiku: 

 Projektu uchwały w sprawie uchwalenia Priorytetów współpracy 

zagranicznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Projektu uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji                                 

w 2018 r. "Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                                               

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022". 

 Projektu uchwały w sprawie przyjęcia złożonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego dokumentu pn. "Ocena zasobów 

pomocy społecznej województwa warmińsko-mazurskiego za 2018 rok". 

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

7. Przyjęcie protokołów z posiedzeń 20.05.2019 i 28.05.2019 r.  

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do przesłanego porządku obrad, nikt                        

z członków komisji nie zgłosił uwag w związku z powyższym Pan Przewodniczący poprosił                

o przegłosowanie w/w porządku posiedzenia. Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli 

porządek obrad.   

 

3. Sprawozdanie z działalności oddziałów i poradni onkologicznych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych                                 

i Administracji w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie                                   

za rok 2018.    

 

Przewodniczący komisji poinformował, iż materiał został przesłany radnym w związku 

z powyższym poprosił Panią Dyrektor o przedstawienie najważniejszych zagadnień. 

 

Głos zabrała Dyrektor SP ZOZ MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 

p. Krystyna Futyma informując, iż w/w sprawozdanie opiera się na Krajowym Rejestrze 



2 

 

Nowotworów z roku 2016. Podkreśliła, iż zgodnie z Mapą Potrzeb Zdrowotnych w zakresie 

onkologii w roku 2018 nowotwory są pierwszą co do częstotliwości przyczyną zgonów 

mieszkańców naszego województwa natomiast Szpital MSWiA z Warmińsko-Mazurskim 

Centrum Onkologii jest największym podmiotem leczącym nowotwory w województwie 

warmińsko-mazurskim. W placówce funkcjonuje 14 oddziałów jednodniowych, 24 oddziały  

oraz 17 pracowni diagnostycznych, w tym  8 jednostek związanych jest z leczeniem 

nowotworów. Kolejno poinformowała, iż w roku 2018 na oddziałach onkologicznych 

zaewidencjonowano 22 700 tys.   hospitalizacji, a w poradniach onkologicznych udzielono                    

47 tys. porad. W ramach karty DILO przeprowadzono 2155 konsylia omawiające pacjentów 

szybkiej ścieżki onkologicznej. Pani Dyrektor podkreśliła, iż w sprawozdaniu przedstawione są 

bardzo szczegółowe dane dotyczące epidemiologii nowotworów, dodając że zachorowalność na 

nowotwory jest ogromnym problemem społecznym i ekonomicznym naszego kraju.  Szacuje 

się, że około 1 mln osób w społeczeństwie ma choroby nowotworowo z czego 800 tys., to chorzy 

u których zdiagnozowano ponad 10 lat temu chorobę nowotworową natomiast umieralność 

spowodowana nowotworami w Polsce jest bardzo wysoka. W dalszej części powiedziała, iż 

prowadzone są rozmowy o skupieniu leczenia onkologicznego w ramach dużych ośrodków, aby 

środki finansowe były właściwie lokowane w nowoczesny sprzęt.  Podkreśliła, iż problemem 

jest brak specjalistów i personelu medycznego i jest  to problem ogólnokrajowy. Kolejno 

odniosła się do zatrudnionego w szpitalu personelu medycznego, tj. pielęgniarki to o 2,6 etatu 

za mało, ale od 1 stycznia br. uzupełnili  zatrudnienie i obecnie jest zatrudnionych 323 osoby tj. 

pielęgniarki i położne. Zatrudniają 220 lekarzy, z czego 70 osób zatrudnionych na umowach                     

o pracę, a reszta specjalistów jest zatrudniona na kontraktach. Kontynuując przypomniała,                           

iż w maju  2018 r.  otworzyli pododdział chorób piersi i zrealizowali w ubiegłym roku w tym 

zakresie około 500 procedur medycznych. Kolejno poinformowała, że ośrodek jest monopolistą 

w województwie jeżeli chodzi o onkologiczną brachyterapię płucną oraz  monopolistą                                      

w zakresie badania nowotworu jelita grubego. We wrześniu uruchomiono oddział kliniczny 

urologii (onkologicznej). Powiedziała, że jest problemem z finasowaniem, ponieważ nie cała 

urologia jest onkologiczna. Uruchomiono także procedurę z zakresu nowotworu trzustki i 

wątroby, którą  omówiła. Podkreśliła, iż wykonują bardzo dużo operacji z zakresu nowotworów 

żołądka i  tarczycy.  W dalszej kolejności przedstawiła dane dotyczące dynamicznego rozwoju 

centrum na przestrzeni kilku ostatnich lat. Poinformowała, iż  w programie inwestycyjnym na 

lata 2019 - 2020  mają zapisaną realizację ośrodka przeszczepu, a kwota jest bardzo znacząca.  

Podała informację o  rozpoczęciu prac nad naukowym programem innowacyjnym  dla pacjentów                                

z nowotworem trzustki, który będą  realizować wspólnie z ośrodkiem katowickim. Kontynuując 

dodała, że  realizują 63 badania kliniczne zarówno   w chemioterapii jak i hematologii. W roku 

2018 na sprzęt i aparaturę medyczną wydali   21 mln. zł, na inwestycje budowlane 5 mln. zł,                                   

a na remonty 150 tys. zł. W planach inwestycyjnych zapisano powstanie zakładu patologii. 

Strata placówki za ubiegły rok wyniosła 1 400 000 zł. W roku 2018 aż 11 razy aneksowali 

umowy z W-M Oddziałem Wojewódzkim NFZ zwiększając plan finansowy. Na zakończenie 

zwróciła uwagę na fakt, iż pacjentów chorych na nowotwory przybywa w szybkim tempie                  

i prognozuje się, że w roku 2025 ma ich być około 1 800 000. 

                                                                                                                                                

Załącznik nr 3  

 

Przewodniczący komisji wyraził duży szacunek dla pracy, którą wykonuje Szpital  

MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii. Powiedział między innymi, iż                               

w  obecnej dobie choroby onkologiczne nie są wyrokiem,  jest duża śmiertelność, ale jest także 

dużo przeżywalność.  

 

Radny p. Julian Osiecki zapytał, czy wpływ na zwiększoną zachorowalność na choroby 

nowotworowe ma wybuch elektrowni w Czarnobylu oraz czy były w tym kierunku prowadzone 

badania, jak to się kształtuje w porównaniu z innymi województwami. 



3 

 

 

Dyrektor p. Krystyna Futyma stwierdziła, iż jej zdaniem wpływ na zwiększoną 

zachorowalność na choroby nowotworowe ma palenie tytoniu i zbyt późne zgłaszanie się do 

lekarza.  

 

Dyrektor W-M O/Wojewódzkiego NFZ p. Andrzej Zakrzewski poinformował, iż 

najbardziej atakowane przez nowotwory są narządy trawienne prawie 1 300 -6 500 przypadków 

zachorowań rocznie,  na drugim miejscu narządy oddechowe, głównie płuca 1 200 przypadków 

rocznie oraz narządy płciowe. Kontynuując stwierdził, iż w naszym województwie jest o 35 na 

100 000 nowotworów więcej niż w Polsce o 10 % i jest to spowodowane nie zachowaniem 

odpowiedniej profilaktyki. Przypomniał o programie badań przesiewowych raka płuca, który 

był dedykowany dla północnych powiatów ponieważ tam występowało najwięcej zachorowań.  

  

Dyrektor p. Krystyna Futyma  dodała, iż program dotyczący badań przesiewowych raka 

płuca został ogłoszony na 3 lata i  głównie polega na edukacji pacjenta natomiast badania będą 

prowadzone  w sobotę i niedzielę, aby dotrzeć do jak największej liczy osób.  

 

Radna p. Jolanta Szulc  wyjaśniła, iż program kierowany był do osób po 50 roku życia, 

które paliły i palą.  

 

Dyrektor p. Krystyna Futyma poinformowała, iż w nowej edycji programu nie ma takich  

ograniczeń jak poprzednio. Program dedykowany jest dla województwa kujawsko-

pomorskiego, warmińsko-mazurskiego i pomorskiego, a z założeń wynika przeprowadzenie                                                           

15 tys. badań w ciągu 3 lat.  Kontynuując powiedziała, iż problem jest z motywacją aby 

uczestniczyć  w badaniach, dodając, iż jakiś czas temu organizowali białą sobotę i było 

umówionych 14 pacjentek z miejscowości  Gierzwałd. Gmina wynajęła busa, ale na badania 

dotarło tylko 4 panie. W dalszej części poinformowała, iż  zorganizowali spotkanie dla 

pacjentów onkologicznych, a jeden w wykładów nosił tytuł: onkologiczne aspekty badań 

diagnostycznych, gdzie psychologowie potwierdzają fakt, że pacjenci wolą nie wiedzieć                            

o chorobie. Na zakończenie  odniosła się do badań kolonoskopowych,  organizowanych                             

w ramach  programu Ministerstwa Zdrowia, ale problemem jest niewielka liczba osób 

zgłaszających się na badania około 17%-20%.  

 

Radna p. Jolanta Szulc  powiedziała, iż w jej powiecie Uniwersytet III Wieku zbierał 

chętnych, organizował autokar i przywoził na badania.  

 

Radna p. Bożenna Ulewicz zapytała o budżet, czy jest wspólny w skali szpitala i  jaki % 

stanowią płace. 

 

Dyrektor p. K. Futyma wyjaśniła, iż budżet nie jest wyodrębniony, a płace nie stanowią 

tak dużo jak w innych szpitalach dlatego, że mają wysokie koszty utrzymania sprzętu i aparatury 

medycznej. Koszty wynagrodzeń stanowią około  53%, dodała, że  wysoka amortyzacja i bardzo 

duże koszty stanowią wydatki na leki. 

 

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący komisji poprosił                                                       

o przegłosowanie w/w sprawozdania. Za pozytywnym przyjęciem sprawozdania głosowali 

wszyscy obecni członkowie komisji.  

 

 

 

 

 



4 

 

4. Opieka nad pacjentem onkologicznym w województwie warmińsko-mazurskim    – 

Warmińsko-Mazurski O/Wojewódzki NFZ. 

 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego O/Wojewódzkiego NFZ p. Andrzej Zakrzewski 

korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawił temat pn. Opieka nad pacjentem 

onkologicznym w województwie warmińsko-mazurskim. Na początku prezentacji wymienił 

ośrodki onkologiczne funkcjonujące na terenie województwa. W dalszej kolejności podał 

wysokości kontraktów w latach 2017, 2018 i 2019 dla SP ZOZ MSWiA z Warmińsko-

Mazurskim Centrum Onkologii.  

 

W nawiązaniu do wypowiedzi przedmówcy Dyrektor p. K. Futyma poinformowała, iż                     

w roku 2017 uzyskali kredyt restrukturyzacyjny z Banku Gospodarstwa Krajowego na spłatę 

zobowiązań z lat ubiegłych tj. 2014. Natomiast w ubiegłym tygodniu uzyskali pozytywną 

decyzję  kredytową na II transzę kredytu restrukturyzacyjnego w kwocie 37 mln zł. 

 

Dyrektor p. A. Zakrzewski kontynuując podkreślił, iż chciałby, aby szpital MSWiA                              

z  Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii stał się typowym szpitalem onkologicznym. 

Zaakcentował, iż Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki  NFZ jest orędownikiem rozwoju 

tej placówki w zakresie onkologii.  Kolejno odniósł się do centralizacji usług jako metody 

poprawienia wyleczalności na nowotwory. Zauważył, iż trendy w Europie są różne                                               

i przeciwstawne. Powiedział między innymi, iż  znaczna ilość usług jest rozproszona po 

województwie i czasami placówki nie do końca prawidłowo przeprowadzają leczenie. 

Podkreślił, iż leczenie kompleksowe powinno być w szpitalu MSWiA, ale w niektórych 

dziedzinach np. chemioterapii potrzebne są ośrodki satelitarne, w celu ułatwienia dostępu do 

usług pacjentom z odległych stron województwa.  Kolejno przedstawił realizację świadczeń 

onkologicznych w oddziałach szpitalnych sprawozdanych z rozpoznaniem głównym lub 

współistniejących z listy DILO oraz onkologicznych programach lekowych, chemioterapii                          

i radioterapii. Podał dane liczbowe dotyczące liczby łóżek  onkologicznych na podstawie rejestru 

PWDL stan na dzień 07-06-2019. Przybliżył wskaźniki statystyczne dotyczące migracji 

pacjentów do innych województw  z rozpoznaniem nowotworów złośliwych oskrzela i płuca.  

W dalszej kolejności wymienił zadania planowane w najbliższej przyszłości i je omówił tj. 

narządowe centra onkologiczne. Podkreślił, iż dążą do koncentracji usług wyłącznie                                    

w ośrodkach odwoławczych oraz do bezlimitowych świadczeń usług onkologicznych                                     

o określonym standardzie.  

Załącznik nr 4  

 

Przewodniczący komisji podziękował Dyrektorowi A. Zakrzewskiemu za przygotowany 

i zaprezentowany materiał. W związku z brakiem pytań przeszedł do realizacji kolejnych 

punktów porządku obrad.  

 

5. Zaopiniowanie pozostałych materiałów na VIII  Sesję Sejmiku; 

 Projektu uchwały w sprawie uchwalenia Priorytetów współpracy 

zagranicznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Głos zabrał p. Łukasz Bielewski Dyrektor Departamentu Współpracy 

Międzynarodowej, który przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

 Przewodniczący komisji zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem  w/w projektem 

uchwały. Za pozytywnym przyjęciem głosowało 6 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 

 



5 

 

 Projektu uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji                             

w 2018 r. "Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                         

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022". 
 

Głos zabrała Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej p. Wiesława Przybysz, 

która korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawiła w/w program  pn. Realizacja  

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Warmińsko-

Mazurskim na lata 2018-2022". Poinformowała, iż jest to kolejna edycja programu w której   

wyznaczono 5 obszarów, które systematycznie są monitorowane. Kolejno przypomniała ,iż 

Sejmik województwa rok rocznie przeznacza środki na realizacje zadań wynikających                                  

z programu i co roku te środki są mniejsze, co wynika  z mniejszej ilości wydawanych koncesji 

na sprzedaż alkoholu. Kontynuując podała wysokość środków finansowych zabezpieczonych                  

w budżecie na realizację w/w programu  w latach 2016-2018 oraz środki wydatkowane przez 

gminy na program przeciwdziałania narkomanii. W dalszej części przedstawiła działalność                             

i skład  Zespołu roboczego ds. rozwiazywania problemów związanych                                                                     

z zażywaniem nowych substancji psychoaktywnych. Omówiła dane dotyczące opieki 

stacjonarnej w zakresie lecznictwa odwykowego i uzależnień oraz dane dotyczące leczenia                       

w poradniach profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych. 

Na zakończenie przedstawiła statystyki dotyczące interwencji medycznych związanych                                 

z zażyciem nowych substancji psychoaktywnych z podziałem na wiek  hospitalizowanych.  

 

Radny p. Zbigniew Homza zwrócił się z pytaniem, czy w dalszym ciągu wykrywa się 

nielegalną sprzedaż dopalaczy w mieście Olsztynie i miastach ościennych. Kontynuując  zapytał 

o formę  w jakiej najczęściej występują dopalacze, czy są to tabletki, czy występują w  innej 

postaci. Zwrócił się z pytaniem o możliwości stosowania morfiny. 

 

Pani Dyrektor poinformowała, iż współpracują z policją i z uzyskanych informacji 

wynika, że jest mniej w sprzedaży dopalaczy w miastach, ale problemem jest to, że można kupić 

te środki w internecie  i jest to obecnie duży  problem. Dodała, że informacje w tym zakresie 

zbiera policja, sanepid i szpitale. Wyjaśniła iż dopalacze występują w różnych formach,                                

a najczęściej  jest to susz do palenia. Stwierdziła, iż morfina jest stosowana w śladowych 

ilościach, ponieważ jest droga. 

 

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały. Za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  głosowali wszyscy obecni członkowie komisji.                   

 

 Projektu uchwały w sprawie przyjęcia złożonego przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego dokumentu pn. "Ocena zasobów pomocy społecznej 

województwa warmińsko-mazurskiego za 2018 rok". 

 

Ponownie głos zabrała Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej p. Wiesława 

Przybysz, która przedstawiła prezentację multimedialną pt. Ocena zasobów pomocy społecznej 

województwa warmińsko-mazurskiego za rok 2018.  Powiedziała miedzy innymi, iż z materiału 

wynika, iż spadła liczba klientów pomocy społecznej o  9,2 %. Spadła liczba osób w stosunku 

do przyczyn korzystania z pomocy społecznej. Spadek spowodowany jest między innymi tym, 

iż obniża się bezrobocie oraz ubóstwo ponieważ świadczenia rodzinne i wychowawcze 

wzmocniły rodziny. W niepełnosprawności również spadła ilość osób korzystających ze 

świadczeń. Kontynuując podkreśliła, iż wzrosła liczba rodzin dotkniętych problemami 

wychowawczymi oraz liczba osób dotkniętych długotrwałą lub ciężką chorobą. Dodała, iż 

dominującą grupą korzystającą z pomocy społecznej są to jednoosobowe gospodarstwa domowe   

( osoby starsze, osoby niepełnosprawne, osoby samotnie mieszkające  korzystające z różnych 



6 

 

usług pomocy społecznej). Na zakończenie przedstawiła  instytucje infrastruktury pomocy 

społecznej funkcjonujące na obszarze województwa.  

 

Radny p. Z. Homza  zapytał, gdzie mają się zgłaszać podmioty chcące uzyskać dotacje  na 

świadczenia usług w zakresie pomocy społecznej. 

 

Dyrektor p. W. Przybysz wyjaśniła, iż zależy jakiego rodzaju jest to usługa, w dużej mierze 

można korzystać ze środków europejskich. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać się do 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w celu uzyskania informacji. Dodała, że bardzo 

dobrze funkcjonują podmioty ekonomii społecznej. Poinformowała, iż materiał zawiera 

elementy związane  z rynkiem pracy, mieszkalnictwem socjalnym, żłobki i przedszkola. 

Podkreśliła, iż  ośrodki pomocy społecznej ogromny wysiłek wkładają w wypłacanie świadczeń 

rodzinnych  i wychowawczych w sumie na pomoc społeczną wydawane jest 2 mld 219 mln zł,  

z czego ponad połowa to świadczenia rodzinne i wychowawcze. W dalszej kolejności zwróciła 

uwagę na fakt, iż zmienia się także struktura rodziny co powoduje, że coraz więcej osób 

starszych  szuka wsparcia w instytucjach pomocy społecznej, domach pomocy społecznej co 

mocno obciąża gminy. Dodała, iż rośnie liczba osób objętych świadczeniami w formie usług 

domowych, tj, chodzi o to, aby osoby starsze nie trafiały do domów pomocy społecznej, gdy 

środowisko jest w stanie zabezpieczyć ich potrzeby, rośnie liczba usług w miejscu zamieszkania, 

jako przykład podała teleopiekę, która  ma korzystny wpływ. Na zakończenie podkreśliła, że 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej stara się wchodzić w te obszary które wymagają 

skoordynowania na poziomie regionalnym.  

 

Załącznik nr 6  

 

Radna p. Jolanta Andruszkiewicz zapytała o asystenta rodziny, na jakiej zasadzie działa. 

Pani radna powiedziała, iż zna rodzinę, która powinna mieć asystenta rodziny, ale go nie chce, 

zapytała co można zrobić w takim przypadku . Dodała, że jest to rodzina zastępcza.  

 

Dyrektor p. W. Przybysz wyjaśniła, iż asystentami rodziny są  osoby zatrudnione przez 

ośrodki pomocy społecznej i oni asystują rodzinom, które mają problemy opiekuńczo –

wychowawcze. Jeżeli chodzi o rodzinę zastępczą, to jest koordynator pieczy zastępczej który 

działa w powiecie. Poinformowała, iż to Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  decyduje 

jakiego wsparcia należy udzielić danej rodzinie. 

 

Radna p. Bożenna Ulewicz  zapytała o prezentację omawiana przez Panią Dyrektor ,   czy 

członkowie komisji otrzymają.  

 

Dyrektor p. W. Przybysz poinformowała, iż radni otrzymali cały raport w którym 

wszystkie przedstawiane zagadnienia zostały zawarte. 

 

Radna p. Bożenna Ulewicz dodała, że jeżeli wszystko jest zawarte w sprawozdaniu to nie 

ma potrzeby przesyłania prezentacji. 

 

Radna p. Jolanta Szulc zapytała o wykształcenie kadry, tj. pracowników socjalnych. Na 

przykładzie swojego powiatu stwierdziła, iż  brakuje pracowników socjalnych oraz terapeutów 

zajęciowych. 

 

Dyrektor p. W. Przybysz wyjaśniła, iż potrzeby są duże, ale młodzież patrzy na rynek i na 

wynagrodzenia w tym sektorze, które są niskie. 

 

Radna p. Jolanta Szulc zapytała, czy nie można temu problemowi zaradzić.  



7 

 

 

Dyrektor p. W. Przybysz poinformowała, iż wysyłane są apele do samorządów, aby 

zwrócić na tą grupę szczególną uwagę. Kontynuując powiedziała, iż pracownicy socjalni  są to 

ludzie po wyższych studiach i są bardzo zaangażowani w swoją pracę. Stwierdziła, że                               

w tej pracy jest ogromne obciążenie ale brak satysfakcji finansowej.  

 

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały. Za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  głosowali wszyscy obecni członkowie komisji.                   

 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Spraw różnych i wolnych wniosków nie było.  

 

6. Przyjęcie protokołów z posiedzeń  z dnia 20.05.2019 i 28.05.2019 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do przesłanych protokołów. W związku z bakiem 

uwag zarządził głosowanie, za przyjęciem – 7 głosów, wstrzymujących – 1, przeciw- 0.  

 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny, Polityki 

Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Przewodniczący Komisji zamknął obrady w dniu 10.06.2019 r.                           

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                          Tadeusz Politewicz  

 

 

Protokołowała: 

 

Mirosława Baran-Styczyszyn 

 


